ATO TRT GP Nº 067/2015

João Pessoa, 05 de fevereiro de 2015

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais e
regimentais e,

                        CONSIDERANDO o disposto no artigo 22, XXV, do Regimento Interno desta
Corte,

                         RESOLVE:

                        I - Fazer cessar as disposições do ATO TRT GP Nº 048/2009.

                        II -  Designar o Juiz FRANCISCO DE ASSIS BARBOSA JÚNIOR  (matrícula
101282800), para, sem prejuízo das demais atribuições, exercer os encargos de Presidente
da Comissão Permanente de Avaliação de Documentos - CPAD e Coordenador do
Memorial da Justiça do Trabalho na Paraíba.

                        III - Designar o Juiz FRANCISCO XAVIER DE ANDRADE FILHO (matrícula
      101325059), para substituir o titular em suas ausências legais.

                        IV - O  presente Ato entra em vigor a partir da data de sua publicação.

                         Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

                        UBIRATAN MOREIRA DELGADO
                               Desembargador Presidente

		2015-02-05T09:34:42-0300
	TRT 13ª - Gabinete da Presidência
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500